ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № ____
	Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенных на территории Волосовского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации плана перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде, утвержденном постановлением главы администрации Волосовского муниципального района от 17.05.2010 № 1692, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления Комитетом по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенных на территории Волосовского городского поселения» согласно приложению
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 1392 от 24.10.2017 года об утверждении Административного регламента по предоставлению Комитетом по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации, расположенных на территории Волосовского городского поселения» (с изменениями и дополнениями).
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству.

Глава администрации

В.В. Рыжков

Разослано: в дело, газета «Сельская Новь», сайт
А.Р.Пугачева
8(81373)24-139